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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK TEPELENE

VENDIM
Nr.3. daté 19.02.2026

“Pér miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe né
mbéshtetje té Rregullores sé Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr. 15 daté 17.02.2020, Neni
27, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datés 19/02/ 2026;
Vendosi:
1. Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak, e cila
do té mbahet mé daté 26/02/ 2026.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit té dités s&€ mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités, si dhe materialet
pér mbledhjen tek secili késhilltar, tek kryetari i bashkisé, deputetét e garkut dhe personat

apo organizatat qé kané béré kérkesé, si dhe me pérgatitjen e dosjes sé¢ mbledhjes dhe
dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili késhilltar dhe tek kryetari i bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Anétari i Kryesisé sé Késhillit
Mjaftoni ZERA]J

Anétari i Kryesisé sé Késhillit
Dino Selimi
Anétari i Kryesisé sé Késhillit
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BASHKIA TEPELENE

KESHILLI BASHKIAK

Nr.3 prot. Tepelené, mé 19.02.2026

[ mbajtur sot, mé daté 19.02.2026, ora 11:00, n€ zyrén e Késhillit Bashkiak Tepelen€, me
Kryesiné e Késhillit, pér té€ diskutuar rendin e dit€s dhe pér t&€ pércaktuar datén e mbledhjes sé

radhés.
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Marrin pjesé:

Arben Gumeni
Vladimir Bakiaj

Takimin e hapi Kryetari 1 Késhillit, z. Arben Gument, i cili pérshéndeti t€ pranishmit dhe sqaror

se mbledhja zhvillohet pér miratimin e rendit t€ dit€s dhe pércaktimin e datés s€ mbledhjes sé
Ké&shillit Bashkiak pér muajin shkurt 2026.

Rendi i dités i propozuar pér mbledhjen e radhés:

I,
2.

7.

8.
9.

Miratimi 1 rendit t€ dit€s s€ mbledhjes.

Pé&r miratimin e procesverbaleve t& mbledhjeve t&€ kaluara, daté 29.01.2026 dhe daté
13.02.2026.
Projektvendim: “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fondin 6% t&€ fondit t&
kusht&zuar pér muajin janar 2026.
Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike nga fondi 1 Bashkisé€ pér familjet gé
do té trajtohen me ndihmé ekonomike p&r muajin janar 2026,
Projektvendim: “Pér miratimin e raportit vjetor t€ zbatimit t€ buxhetit pér vitin 2025".
Projektvendim: “Pér detajimin e plan—buxhetit pér fondet nga transferta e pakushtézuar
dhe sektoriale, granti t€ bazuar né performancé me burim financimi buxheti 1 shtetit dhe
t€¢ ardhurat e veta t€ trashéguara nga viti 2025”.
Projektvendim: “Pér pércaktimin e destinacionit/qéliimit t€ pérdorimit t€ fondit nga granti
1 bazuar né€ performancé pér vitin 2025, me burim financimi t€ huaj™.

Raporti 1 performancés s€ Késhilli Bashkiak Tepelené pér vitin 2025.

Céshtje té tjera.

10. Trajtimi 1 kérkesave dhe ankesave t€ gqytetaréve.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.qov.al E-mail: info@tepelena.qov.al




Pas diskutimit, Kryesia ra dakord pér rendin e dités si mé sipér dhe vendosi g€ mbledhja e radhés
e Késhillit Bashkiak té zhvillohet né datén 26.02.2026 ora 11.00.

Mbyllet mbledhja e Kryesisé. ..
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